Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

10017202
10017204
10017205
10017203
10017206

Consulter la fiche produit

COMBINAISON ULTIMA PREMIUM VERTE 4B/5B/6B
SEGETEX

Une combinaison a usage unique congue pour répondre aux exigences des
opérateursdans les traitements phytosanitaires.De types 4, 5 et 6, la combinaison Ultima
Premium Verte protege efficacement la peau pour éviter toute contamination aux différentes
phases des traitements : préparation de bouillie, vaporisations, manipulations.Composé de
- matiere filtrante et coutures recouvertes- matiére respirante pour un confort thermique-
Tallle, chevilles, poignets, capuche et passe-pouces élastiqués

vert

combinaison
taille Prix HT

t2/1 -
t4/xl -
t5/xx| -
t3/m -
t6/3xI ;
25/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/combinaison-ultima-premium-verte-4b-5b-6b-p145536
http://www.tcpdf.org

