

COMBINAISON ULTIMA PREMIUM VERTE 4B/5B/6B

SEGETEX

Une combinaison à usage unique conçue pour répondre aux exigences des opérateurs dans les traitements phytosanitaires. De types 4, 5 et 6, la combinaison Ultima Premium Verte protège efficacement la peau pour éviter toute contamination aux différentes phases des traitements : préparation de bouillie, vaporisations, manipulations. Composé de :- matière filtrante et coutures recouvertes- matière respirante pour un confort thermique- Taille, chevilles, poignets, capuche et passe-pouces élastiqués

Caractéristiques

coloris	vert
type de vêtements	combinaison

Référence	taille	Prix HT
10017202	t2/l	-
10017204	t4/xl	-
10017205	t5/xxl	-
10017203	t3/m	-
10017206	t6/3xl	-